DARWINISM, AND OTHER ESSAYS

By JOHN FISKE

NEW EDITION, REVISED AND ENLARGED

“Qui itaque suos affectus et appetitus ex solo libertatis amore moderari studet, is, quantum potest, nitetur, virtutes earumque causas noscere, et animum gaudio, quod ex earum vera cognitione oritur, implere.” — SPINOZA

BOSTON AND NEW YORK
HOUGHTON, MIFFLIN AND COMPANY
The Riverside Press, Cambridge
1890